
CORPO DOCENTE

DOCENTE TITULAÇÃO CV LATTES e E-MAIL

Auda Ribeiro Silva Mestre http://lattes.cnpq.br/8124067923529044
auda.silva@ifbaiano.edu.br

Maria da Conceição
Prudêncio Dutra

Mestre http://lattes.cnpq.br/2553338598350841
maria.dutra@ifbaiano.edu.br

Diego Pereira da Conceição Especialista http://lattes.cnpq.br/8905421184290681
diego.conceicao@ifbaiano.edu.br

Karine Hojo Rebouças Doutora http://lattes.cnpq.br/6901846576850906
karine.reboucas@ifbaiano.edu.br

Maria Talita Rabelo Pinheiro Especialista http://lattes.cnpq.br/2654212410090161
talita.pinheiro@ifbaiano.edu.br

Geraldo Caetano de Souza
Filho

Mestre http://lattes.cnpq.br/4490524840149011
geraldo.filho@ifbaiano.edu.br

Silas Macedo Sales
Machado

Mestre http://lattes.cnpq.br/0080612861528058
silas.machado@ifbaiano.edu.br

Décio Pereira Silva Júnior Mestre http://lattes.cnpq.br/4203696100493670
decio.silva@ifbaiano.edu.br

Paulo Leonardo Lima
Ribeiro

Doutor http://lattes.cnpq.br/6136458132557415
paulo.ribeiro@ifbaiano.edu.br

Amanda Valente da Silva Mestre http://lattes.cnpq.br/7046275076663294
amanda.valente@ifbaiano.edu.br


